Câmara Municipal de Irupi

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA CFO (COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO) DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

Ao 01 (um) dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, ás 17:30 (dezessete

horas e trinta minutos) reuniram os membros da CFO (Comissão de Finanças e Orçamento)

da Câmara Municipal de Irupi, na Sala de Reuniões do Poder Legislativo Municipal para

análise e parecer referente ao Projeto de Decreto Legislativo nº 004/2023 “ACOMPANHA

O PARECER PRÉVIO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL EXERCÍCIO DE 2020 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”. Deliberando sobre a matéria e analisando o Parecer Prévio apresentado

pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo, decidiram apresentar

pareceres favoráveis ao Projeto de Decreto Legislativo nº 004/2023, que acompanha o

parecer prévio apresentado pela Corte de Contas acima mencionada. Nada mais havendo

a se tratar, lavrou-se a presente ata assinada por todos os membros da CFO.

 João Batista Nunes                                                                      Romildo Oliveira da Silva

 Presidente da CFO                                                                                   Membro

Jalmas Raider de Freitas

Membro